
         „Dodávky pneumatik v letech 2016 až 2018“                                           

__________________________________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________________________________ 

Rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky strana 1 (celkem 2) 

 

Čj.: ZSM-14-26/OVZ-2016 

 

 

 

Rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky 

 
v zadávacím řízení podle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, v platném znění 
(dále jen „zákon“) 

 

„Dodávky pneumatik v letech 2016 až 2018“ 
 (dále také „veřejná zakázka“) 

 

 

 
Číslo jednací zadávacího řízení: ZSM-14/OVZ-2016 

Zahájeno odesláním Oznámení o zakázce do VVZ dne: 25. 5. 2016 

 

Zadavatel: 

 
Název: Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra 

Sídlo: Praha 10, Vršovice, Přípotoční 300/12 

IČ: 67779999 

DIČ: CZ67779999 

Statutární orgán:  JUDr. Ladislav Máca, generální ředitel organizace 

Kontaktní osoba zadavatele: Josef Ausburher 

Email: j.ausburher@zsmv.cz 

Tel.: +420 974 844 475 

FAX: +420 974 844 733 

 
Ve veřejné zakázce „Dodávky pneumatik v letech 2016 až 2018“ zahájené odesláním 

Oznámení o zakázce do Věstníku veřejných zakázek dne  

25. 5. 2016 bylo dne 29. 7. 2016 provedeno hodnotící komisí posouzení a hodnocení nabídek 

ve smyslu ust. § 76, 77 a 79 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách.  Do konce lhůty 

pro podání nabídek podali nabídky tři dodavatelé.  

Základním hodnotícím kritériem byla zadavatelem stanovena nejnižší nabídková cena.  



         „Dodávky pneumatik v letech 2016 až 2018“                                           

__________________________________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________________________________ 

Rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky strana 2 (celkem 2) 

Hodnotící komise provedla seřazení nabídek podle výše nabídkových cen od nejnižší po 

nejvyšší, zaznamenala rozhodné údaje pro určení nevhodnější nabídky do následující tabulky 

a stanovila pořadí nabídek podle výše nabídkové ceny. Jako nejvhodnější nabídka byla 

vyhodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou společnost KAR-mobil s.r.o.  

 

Společnost KAR-mobil s.r.o. Autopneu Urban 

s.r.o. 

ContiTrade Services 

s.r.o. 

Pořadové číslo 

nabídky 
3. 2. 1. 

Údaj o ceně v Kč bez 

DPH  
3 389 518,16 3 491 900,00 3 573 499,02 

Konečné pořadí 

podle výše 

nabídkové ceny 

1. 2. 3. 

 

Na základě výše uvedeného činím toto: 

 

r o z h o d n u t í 

 

podle ust. § 81 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách přiděluji veřejnou zakázku 

„Dodávky pneumatik v letech 2016 až 2018“ zahájenou odesláním Oznámení o zakázce do 

Věstníku veřejných zakázek dne 25. 5. 2016 uchazeči, který podal nabídku s pořadovým 

číslem 3, společnosti KAR-mobil s.r.o., se sídlem Vítkovická 3257/7, 702 00 Ostrava – 

Moravská Ostrava,  IČ: 253 52 776. Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 

soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 14699. 

 

 

V Praze dne 2. srpna 2016 

 

 

 

 

  

 JUDr. Ladislav Máca, generální ředitel  

 Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra 

 v. r. 


